



T.C.
ULA TIRMA, DENİZ VE HAVACILIK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Deniz ve Havacılık Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 80368960-105.99-E.88281
Konu : BNWAS Sistemleri ve Hareket Algılayıcı Sensörlerin Uygunluğu

28.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş.'nin 05.10.2017 tarihli ve SIS/3574/COG sayılı yazısı.

Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ilgi yazısında; Türk Bayraklı gemilerde köprü üstünde Bridge Navigation Watchkeeping Alarm System (BNWAS)'in vardiya zabiti tarafından butona basılarak yapılması gereken periyodik zaman sıfırlama işleminin cihaza bağlı ve cihazın alarm vermesini önlemek amacıyla hareket algılayıcı sensörler vasıtasıyla yapıldığından bahisle, konu ile ilgili talimatımız talep edilmektedir.

Yapılan inceleme neticesinde; bahse konu sistemde hareket algılayıcı sensöre izin verilmesi halinde belirlenecek ilave prosedürlerin Türk Bayraklı gemilere yönelik gerçekleştirilecek olan liman devleti denetimlerinde denetimi gerçekleştiren uzman tarafından farklı yorumlara sebebiyet verebileceğinden BNWAS sisteminin periyodik zaman sıfırlama işleminin hareket algılayıcı sensörler aracılığıyla değil buton aracılığıyla yapılması uygun değerlendirilmektedir. Bu bağlamda, Türk Bayraklı gemilere yönelik sorvey ve belgelendirme işlemlerinin bu doğrultuda gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Durmuş ÜNÜVAR
Bakan a.
Genel Müdür V.

Dağıtım:

Gereği:

TÜRK LOYDU UYGUNLUK
DEĞERLENDİRME HİZMETLERİ A.Ş.
DET NORSKE VERITAS-GERMANISCHER
LLOYD (DNV-GL)
BUREAU VERITAS DENİZ VE GEMİ
SINIFLANDIRMA HİZM.LTD.ŞTİ.

Bilgi:

İMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
Mersin Deniz Ticaret Odasına
LİMAN BAŞKANLIKLARINA

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Necip Fazıl KAYBAL
Denizcilik Uzman Yardımcısı

Bağlı/ İlgili/ İlişkili Kurum ve Kuruluşlar





T.C.
ULA TIRMA, DEN ZC L K VE HABERLE ME BAKANLI I
Deniz ve sular Dzenleme Genel Mdrl 

Sayı : 80368960-105.99-E.88281
Konu :BNWAS Sistemleri ve Hareket
Algılayıcı Sensrlerin Uygunlu u

28.11.2017

LLOYD'S REGISTER GZETİM LTD. ŐTİ.
CLASSNK ISTANBUL OFFİCE (NIPPON
KAJI KYOKAI)
KOREAN REGISTER OF SHIPPING
RINA DENİZCİLİK VE BELGELENDİRME
LTD. ŐTİ .
AMERICAN BUREAU OF SHIPPING

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmı tır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / ankaya / ANKARA

Bilgi iin:Necip Fazıl KAYBAL
Denizcilik Uzman Yardımcısı

Baęlı/ İlgili/ İlişkili Kurum ve Kuruluęlar

